
PASTATŲ PRIEŽIŪROS DARBININKO 

ATLIEKAMOS FUNKCIJOS IR SPECIALIEJI REIKALAVIMAI 

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

         3. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:  

         3.1. žinoti pagrindinių norminių aktų, įsakymų, reglamentuojančių pastato ir patalpų priežiūrą 

ir tvarkos palaikymą darbe, turto ir patalpų apsaugos reikalavimus. 

 

III SKYRIUS 

 ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

          4. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

          4.1. atlieka įvairius statybos bei remonto darbus; 

          4.2. esant reikalui, atlieka kitus darbus ūkvedžio pavedimu; 

          4.3. moka mūryti, tinkuoti, glaistyti, gruntuoti, dažyti. 

          4.4. žino saugos ir sveikatos darbe, priešgaisrinės ir aplinkos apsaugos reikalavimus; 

          4.5. žino aptarnaujamų įrengimų veikimo principą, įrengimo bei tinklo išdėstymo schemas, jų 

prijungimo ir operatyvaus perjungimo schemas; 

          4.6. nuolat tikrina elektros įrengimų įžeminimą, kontaktų prisukimą; 

          4.7. nuolat tikrina ventiliaciją, priešgaisrinės apsaugos, šilumos, vandentiekio sistemos, esant 

gedimams juos pašalina; 

          4.8. palaiko tvarką ir švarą darbo vietoje; 

          4.9. saugo jam priskirtus įrankius, medžiagas ir kitą inventorių, užtikrina jų techninį 

tvarkingumą ir patikimą darbą; 

          4.10. į mokyklos-darželio Šylių skyrių nuveža maistą, parveža nešvarias talpas ir indus;             

          4.11. atsako už avarijas, nelaimingus atsitikimus, žalą, padarytus dėl jo kaltės, už saugos ir 

sveikatos darbe, priešgaisrinės apsaugos, aplinkos ir turto apsaugos, asmens higienos, vidaus darbo 

tvarkos taisyklių reikalavimų pažeidimus; 

          4.12. vykdo kitus su mokyklos-darželio veikla susijusius nenuolatinio pobūdžio direktoriaus 

pavedimus. 

 


